
pzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lliewidad'acicnalde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v. Bolivia 5150 - 4400 - Satta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 11 de Octubre de 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ExQed.iente Nº 8.523/07

RES. D. Nº 432/07

VIST O Y CONSID ERAND O:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de 1
cargo de Profesor Adjunto Interino dedicación Simple para la asignatura Seminario de
Computación;

!) Lo solicitado por el docente Mag. Daniel Arias Figueroa azyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAfs. 57, en el sentido
de ser excusado de participar como integrante de la Comisión Asesora designada
mediante Res. C.D. Nº 434/07 y Res. D.Nº 397/07, por razones justificadas;

POR EL L O y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE L A FACULT AD DE CIE NCIA S EXACTAS

RESUEL VE:

AR TICUL O 1 º: Sustituir al Mag. Daniel Ar ias Figuer oa, oportunamente propuesto mediante
Res. D. Nº 397/07, como integrantes de la Comisión Asesora para entender en el presente
llamado; la cual quedará conformada de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o T it ulares
Lic. Edgar Ariel Rivera
Ing. Abel Martín Goytia
Dr. Víctor José Passamai

AR TICUL O 2º:Hágase saber al Dpto. de Informática y a los integrantes de la Comisión
Asesora, Cumplido. RESÉRVESE.

J,

L
lng. NÓRBERTO A

DECA7
FACULTADO DE CINC!S E.213

-,~~,~_-.·
1
»//%

Dr. JORGE FERANO YAZL LE
EUICO

FACULTAD QE·Cli::NCiS EXACTA$

DDN
mpc


